



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY ŁAPSZE NIŻNE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE FRYDMAŃSKI SYPANIEC UL. JANA III SOBIESKIEGO 19 34-435 FRYDMAN KRS 0000743266 tel. 501 781 742
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	MAGDALENA DUDAS TEL. 501781742 magdadudas@interia.pl

Wymieszono na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Łapsze Niżne

od dnia 12.06.2021 do dnia

podpis

W. J. S.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ODKRYJ PÓŁNOCNĄ BRAMĘ SPISZA – rowerem, pieszo, kajakiem (promocja różnych form aktywności w Gminie Łapsze Niżne)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.07.2021	Data zakończenia	15.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Głównym celem projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez aktywizację Mieszkańców Gminy Łapsze Niżne i turystów, tj. promocję różnych form aktywności w Gminie Łapsze Niżne. Stworzenie oferty zachęcającej do różnych form aktywności ruchowej na terenie gminy (promocję ścieżek rowerowych i pieszych oraz różnych form aktywnego wypoczynku na wodzie, w tym na Jeziorze Czorszyńskim).</p> <p>Zadanie zostanie wdrożone poprzez realizację następujących zadań:</p> <ul style="list-style-type: none">- zlecenie wykonania krótkich spotów reklamowych o aktywnościach dostępnych na terenie gminy (w tym poprzez pokazanie infrastruktury rekreacyjno – sportowej) – 2 spoty z dotacji gminy i 1 spot z dotacji Urzędu Marszałkowskiego;- organizację konkursu fotograficznego, służącego wzbudzeniu zainteresowania Mieszkańców potencjałem turystycznym regionu, aby Mieszkańcy poznali dostępną infrastrukturę turystyczną, skorzystali z niej a następnie byli ambasadorami regionu – w ramach dotacji z gminy, przy wkładzie własnym finansowym stowarzyszenia;- opracowanie gadżetów promocyjnych, nawiązujących tematycznie do form aktywności na terenie gminy – gadżety będą nagrodami za uczestnictwo w konkursie fotograficznym oraz w kolejnym zadaniu dotyczącym bezpieczeństwa podczas aktywnego wypoczynku – 1 komplet z dotacji gminy oraz 1 komplet z dotacji Urzędu Marszałkowskiego;- zorganizowanie eventu dotyczącego bezpieczeństwa na ścieżkach rowerowych, pieszych i podczas wypoczynku na wodzie – 1 wydarzenie dofinansowane z dotacji gminy. <p>W ramach projektu przewiduje się przede wszystkim zwrócenie uwagi na korzyści wynikające ze zdrowego stylu życia, aktywności ruchowej ale także wyczerpiecie na aspekt bezpieczeństwa podczas rekreacji i aktywnego</p>			

wypoczynku.

Projekt „ODKRYJ PÓŁNOCNĄ BRAMĘ SPISZA – rowerem, pieszo, kajakiem (promocja różnych form aktywności w Gminie Łapsze Niżne) - poprzez wykreowanie wizerunku Spisza jako miejsca przyjaznego aktywnym formom wypoczynku, w zgodzie z naturą, wypoczynku bezpiecznego, który sprzyja zdrowiu, integracji międzypokoleniowej i wdrażaniu dobrych prozdrowotnych nawyków, będzie uzupełnieniem oferty stowarzyszenia, które zostało zgłoszone do dofinansowanie w ramach konkursu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego pt. „Małopolska Gościńska”. Projekt „Odkryj północna bramę Spisza – rowerem, pieszo, kajakiem” został wstępnie oceniony pozytywnie. Zawiera zadania określone w niniejszym wniosku i dodatkowo zadanie polegające na montażu filmu, ale z uwagi na obniżenie wysokości pierwotnie wnioskowanego dofinansowania z części zadań należało zrezygnować. Przedłożone do realizacji przy wsparciu gminy w przedmiotowym wniosku zadania stanowią uzupełnienie oferty w konkursie Urzędu Marszałkowskiego i będą stanowić wkład własny stowarzyszenia pozyskany z innych źródeł publicznych tj. z budżetu gminy.

Wydarzenie będzie skierowane zwłaszcza do Mieszkańców i turystów, zatem miejscem realizacji zadania będzie Gmina Łapsze Niżne.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
konkurs fotograficzny „Piękny Spisz”	1 konkurs	link do konkursu
Spoty reklamowe na temat różnych form aktywnego wypoczynku na Spiszu (reklama produktów turystycznych li form aktywnego wypoczynku na terenie regionu)	3 spoty reklamowe do 30 sekund	link do spotów, dostarczenie spotów na nośniku elektronicznym
Gadżety promocyjne	1 komplet gadżetów promocyjnych (w tym m.in. akcesoria rowerowe, elementy odzieży sportowej, breloki, magnesy itp.)	zestawienie gadżetów
Event dotyczący bezpieczeństwa na ścieżkach rowerowych, pieszych i podczas wypoczynku na wodzie	Min. 1 wydarzenie	zdjęcia,
Rozliczenie projektu – księgowana Koordynacja projektu	2 osoby	umowy
Film promocyjny „Północna Brama Spisza – aktywnie”	1 film promocyjny do 5 min	Link do filmiku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od roku 2018. Jego głównym celem jest promocja i podniesienie atrakcyjności Spisza, także integracja lokalnej społeczności, pielęgnacja tradycji i kultury naszego regionu. W roku 2018 realizowaliśmy projekt "Grule nase króle" z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich oparty na przekazywaniu tradycji kulinarnych regionu, połączonym z integracją międzypokoleniową miejscowej ludności.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizacji imprez sportowych, prowadzimy wiejską szkołę piłkarską dla dzieci, naszym celem jest również wzrost aktywności fizycznej mieszkańców gminy. Reprezentujemy region tworząc stoiska kulinarne tradycyjnych potraw podczas imprez gminnych i ogólnopolskich na naszym terenie. Stowarzyszenie współtworzy i jest członkiem Ekomuzeum Dziedziny Dunajca, sieci obiektów, ludzi i miejsc mających na celu ukazanie piękna przyrody, dziedzictwa kulturowego i historycznego naszego regionu.

Jesteśmy współautorami questu rowerowego "Z duchem na ramieniu" prowadzącego malowniczą ścieżką rowerową wokół Jeziora Czorsztyńskiego. W ubiegłym roku dzięki naszym działaniom udało się wyznaczyć i oznakować szlak pieszy z Frydmana na górę Żar- najwyższy szczyt Pienin Spiskich. W roku 2020 zrealizowaliśmy projekt Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych "Warsztaty w oborze". Dzięki niemu powstał jeden z obiektów Ekomuzeum - obora, w której do niedawna stały jeszcze zwierzęta gospodarskie, a obecnie jest to miejsce przystosowane do prowadzenia warsztatów z lokalnego rękodzieła, z zachowanymi elementami obory i klimatem wiejskiego gospodarstwa. Odbývają się tam warsztaty tkania na krosnach, szydełkowania, tworzenia ozdób z siana. W tym roku zamierzamy wzbogacić naszą ofertę o warsztaty kulinarne, w tym celu złożony został projekt "Chleb z Byczej Obory" (małe granty UMWM i Fundacja MiLA), którego celem jest budowa tradycyjnego pieca chlebowego. Czekamy na rozstrzygnięcie konkursu. Zależy nam na rozwoju turystyki pieszej, rowerowej, wodnej z dbałością o środowisko naturalne i zachowaniem dziewiczych terenów naszego regionu. Współpracujemy z samorządem lokalnym tj. Gminą Łapsze Niżne oraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury z siedzibą w Niedzicy a także innymi organizacjami pozarządowymi jak Lokalna Grupa Działania, ochotnicze straże pożarne, koło gospodyń w celu promocji Spisza i tworzenia i rozwijania jego bogatej oferty turystycznej.

Stowarzyszenie posiada wymagane zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe a także doświadczenie opisane powyżej, niezbędne do skutecznej realizacji projektu.

Planuje się następujące zaangażowanie zasobów kadrowych:

Agnieszka Bryja- doświadczone księgową stowarzyszenia (koszt z dotacji gminy)

Magdalena Dudas – doświadczony koordynator projektu (koszt z innych źródeł publicznych).



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród dla laureatów konkursu fotograficznego PIĘKNY SPISZ	900,00	800,00	100,00 wkład własny finansowy stowarzyszenia
2.	Usługa produkcji i montażu spotów reklamowych produktów turystycznych, form aktywności na terenie Spisza	3 x 500,00 zł = 1500,00	1000,00	500,00 Z innych środków publicznych
3.	Zakup gadżetów promocyjnych	1 x 1000,00	1000,00	0,00
4.	Organizacja eventu	1 x 1200,00	1200,00	0,00
5.	Rozliczenie projektu i koordynacja	2 x 1000,00	1000,00	1000,00 Z innych środków publicznych
6.	Film promocyjny PÓŁNOCNA BRAMA SPISZA - AKTYWNI	13500,00	0,00	13 500,00 Z innych środków publicznych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania			5 000,00	15 100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE

FRYDMANIŃSKI SYRANIEC.....
 34-435 Frydman, ul. Jana III Sobieskiego 19.....
 NIP. 7352878202, KRS 0000743206.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Magdalena Rudoś

Data 16.06.2021

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
 Urzędu Gminy Lapsze Niżne
 od dnia 17.06.21 do dnia _____
 podpis Wit